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Vijf van Twente deel 1
Oldenzaal, 21-10-2017

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Zcl 1 Zwemclub Losser 2 / 3 2:06.00 2:07.22
Zander Heslinga 01 28.33 Anniko Maas 00
Famke Stappenbeld 01 Kyonne Maas 02

2. E Z C 1 E Z C 2 / 2 2:29.00 2:25.13
Ties Lucassen 06 39.92 Stef Veenhof 07
Nikita Timmerman 06 Niek Hamans 04

3. ZV Scholtenhagen 1 ZV Scholtenhagen 1 / 3 2:43.84 2:38.33
Tigo Oltwater 05 37.23 Lasse Ottink 05
Ellis Lok 06 Robyn Jennison 05

4. Zcl 2 Zwemclub Losser 2 / 4 2:20.21 2:38.89
Niek Vreeling 06 37.55 Karlijn Berning 00
Milan Hesselink 06 Charlotte Langenberg 05

5. WS Twente 1 WS Twente 1 / 2 NT 2:55.10
Sherren Peezenkamp 06 43.26 Mandy Homan 05
Jarno Peters 05 Dave ter Braak 06

6. Oz&Pc 1 O Z & P C 1 / 4 NT 3:03.54
Judith Bartels 06 52.98 Puck Harberink 06
Suus Damink 06 Sandra Reinten 05

Programmanr. 2 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Noor Kousman WS Twente 1 / 3 29.31 201000172 30.32
2. Noortje Stegge Zwemclub Losser 1 / 2 NT 201000486 32.67
3. Romyrle ter Maat WS Twente 1 / 4 37.21 201100030 34.62
4. Ilse Bakker Zwemclub Losser 1 / 5 NT 201000526 37.19
5. Julia Spiele Zwemclub Losser 2 / 2 NT 201100066 40.23

Programmanr. 3 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sem Ikink O Z & P C 1 / 5 NT 201100007 39.50
2. Daan Overmars O Z & P C 1 / 2 NT 201100027 48.64
3. Jasper Brockotter O Z & P C 1 / 4 NT 201100059 53.13

Programmanr. 4 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Lisanne Hesselink Zwemclub Losser 3 / 5 30.35 200900302 25.94
2. Joya Kourouma E Z C 3 / 3 26.56 200900642 27.26
3. Noa Ankoné O Z & P C 1 / 4 NT 200901050 27.69

Linda Bartels O Z & P C 3 / 4 27.42 200900002 27.69
5. Marlinde ter Maat WS Twente 3 / 2 28.20 200900346 28.08
6. Emma Steenbrink WS Twente 1 / 3 NT 200901376 28.46
7. Merlie Slot Zwemclub Losser 1 / 2 NT 200901108 29.02
8. Lieke Mazeland Zwemclub Losser 2 / 3 33.26 200901034 29.99
9. Sofie Kleissen O Z & P C 2 / 2 NT 200901134 36.36

AFGEM Anna Spiele Zwemclub Losser 2 / 4 38.02 200900180
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Vijf van Twente deel 1
Oldenzaal, 21-10-2017

Programmanr. 5 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tygo Frongink WS Twente 1 / 3 NT 200900965 27.05
2. Stef Lansink O Z & P C 1 / 4 NT 200901085 32.71

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Femke Budde WS Twente 5 / 3 52.36 200801460 50.34
2. Sophia Parker WS Twente 5 / 4 52.92 200702400 51.66
3. Britt Dijkstra ZV Scholtenhagen 5 / 5 57.00 20070298 54.37
4. Kim Perik O Z & P C 2 / 4 NT 200702594 54.46

SA

5. Larissa Alessi E Z C 4 / 2 58.53 200701162 54.76
6. Ilse Vreeling Zwemclub Losser 5 / 2 54.33 200700244 55.04
7. Noëlle Smit WS Twente 4 / 4 58.39 200701938 55.90
8. Lieke Kamphuis E Z C 4 / 3 57.73 200701448 56.41
9. Tess Wielens ZV Scholtenhagen 1 / 4 NT 200801252 59.03

10. Liz Brefeld ZV Scholtenhagen 3 / 3 1:03.65 200701318 1:00.50
11. Britt ten Hoopen E Z C 4 / 5 1:00.07 200800908 1:01.73
12. Myrthe Hoog-Antink WS Twente 2 / 2 NT 200802290 1:02.00
13. Rebecca Langenberg Zwemclub Losser 3 / 4 1:04.10 200801554 1:02.14

SD

14. Nienke Reenders E Z C 3 / 2 1:04.31 200701406 1:02.45
15. Sophia Talman E Z C 1 / 2 NT 200700846 1:05.10
16. Iris van Puijenbroek E Z C 3 / 5 1:07.04 200800726 1:05.71
17. Lynn Achterhuis Zwemclub Losser 1 / 3 NT 200802414 1:07.53

AA

18. Lara Wolberink E Z C 2 / 3 1:13.52 200801050 1:11.28
SK

19. Suzanne Hassink ZV Scholtenhagen 2 / 5 NT 200801254 1:12.17

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Thijs Kick Rozema E Z C 5 / 3 49.86 200701861 48.86
2. Milan Olde Heuvel Zwemclub Losser 5 / 4 50.89 200800465 48.98
3. Mees Elfring WS Twente 5 / 2 51.15 200800009 49.45
4. Mick Tapper WS Twente 1 / 3 NT 200702471 50.98
5. Stef Veenhof E Z C 4 / 3 54.16 200700481 52.59
6. Thomas Habing E Z C 5 / 5 51.30 200800189 55.69
7. Quinn Dijkstra ZV Scholtenhagen 4 / 5 1:05.00 200801011 59.50

SD

8. Jesse Voois E Z C 4 / 4 1:00.73 200701787 59.58
ST

9. Fernando Schintz WS Twente 3 / 3 1:05.07 200701977 1:00.51
SL

10. Julian Demming WS Twente 4 / 2 1:03.39 200700509 1:02.00
SL

11. Dylan van Doeselaar E Z C 3 / 5 1:06.48 200700477 1:03.18
SA
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Vijf van Twente deel 1
Oldenzaal, 21-10-2017

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

12. Mart Hasselerharm Zwemclub Losser 3 / 4 1:05.42 200700899 1:05.38
13. Stan van der Sommen WS Twente 2 / 3 NT 200801871 1:09.94

AA

14. Sem Numansen O Z & P C 2 / 4 NT 200702199 1:10.57
AA

15. Daan Groot Rouwen O Z & P C 1 / 4 NT 200800539 1:30.65
SA

16. Cas Vollenbroek O Z & P C 1 / 2 NT 200801433 1:32.70
SA,SD

AFGEM Maxim Bravey ZV Scholtenhagen 2 / 2 NT 200801115
AFGEM Thorvald Ophuis WS Twente 3 / 2 1:05.87 200800031

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kyonne Maas Zwemclub Losser 5 / 5 42.62 200200434 41.92
2. Anniko Maas Zwemclub Losser 5 / 2 42.62 200000356 43.85 FJ 1
3. Famke Stappenbeld Zwemclub Losser 5 / 4 42.16 200105972 43.85 FJ 2
4. Nikita Timmerman E Z C 4 / 3 48.01 200600158 47.18
5. Karlijn Berning Zwemclub Losser 4 / 4 48.42 200000692 49.04
6. Sherren Peezenkamp WS Twente 4 / 5 55.34 200603716 51.34
7. Robyn Jennison ZV Scholtenhagen 4 / 2 52.07 200504184 51.67
8. Ellis Lok ZV Scholtenhagen 1 / 4 NT 200603460 53.89

SD

9. Suus Damink O Z & P C 2 / 2 NT 200603546 54.02
10. Sandra Reinten O Z & P C 1 / 3 NT 200501970 55.28
11. Charlotte Langenberg Zwemclub Losser 1 / 2 NT 200504714 55.92
12. Judith Bartels O Z & P C 3 / 3 59.91 200601654 59.05
13. Yara Scholtenhave O Z & P C 3 / 2 1:02.15 200603548 1:00.64
14. Mandy Homan WS Twente 2 / 3 1:04.98 200504380 1:01.67
15. Puck Harberink O Z & P C 3 / 4 1:01.02 200601646 1:04.18
16. Janneke Groot Rouwen O Z & P C 2 / 4 1:09.78 200501404 1:07.70

AE,SL

AFGEM Annakey Willcox Zwemclub Losser 5 / 3 40.81 200401050

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Zander Heslinga Zwemclub Losser 4 / 3 39.26 200102485 29.24
2. Niek Hamans E Z C 4 / 4 40.42 200401763 39.44

SL

3. Niek Vreeling Zwemclub Losser 4 / 2 47.06 200600217 48.80
4. Ties Lucassen E Z C 3 / 3 52.27 200600599 51.40
5. Jorn Brefeld ZV Scholtenhagen 1 / 4 NT 200501777 52.33
6. Dave ter Braak WS Twente 3 / 4 52.91 200602859 53.57
7. Jarno Peters WS Twente 1 / 3 NT 200503761 53.66
8. Milan Hesselink Zwemclub Losser 3 / 2 54.73 200602277 53.80
9. Lasse Ottink ZV Scholtenhagen 1 / 2 NT 200502841 55.00

10. Bram Groot Rouwen O Z & P C 2 / 2 NT 200401237 55.54
SC

11. Daan Ankone O Z & P C 2 / 4 NT 200603363 1:04.60
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Vijf van Twente deel 1
Oldenzaal, 21-10-2017

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

DIS Tigo Oltwater ZV Scholtenhagen 4 / 5 50.32 200500951
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Berkay Gurdal O Z & P C 2 / 3 NT 200503819

Programmanr. 10 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Noor Kousman WS Twente 1 / 3 26.10 201000172 24.13
2. Noortje Stegge Zwemclub Losser 1 / 5 NT 201000486 29.40
3. Romyrle ter Maat WS Twente 1 / 4 33.91 201100030 33.02
4. Ilse Bakker Zwemclub Losser 1 / 2 NT 201000526 39.64
5. Julia Spiele Zwemclub Losser 2 / 2 NT 201100066 44.66

Programmanr. 11 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sem Ikink O Z & P C 1 / 5 NT 201100007 37.94
2. Daan Overmars O Z & P C 1 / 2 NT 201100027 51.16
3. Jasper Brockotter O Z & P C 1 / 4 NT 201100059 1:06.04

Programmanr. 12 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Marlinde ter Maat WS Twente 3 / 3 20.60 200900346 19.58
2. Lisanne Hesselink Zwemclub Losser 3 / 2 24.62 200900302 21.08
3. Joya Kourouma E Z C 3 / 4 22.63 200900642 21.45
4. Lieke Mazeland Zwemclub Losser 2 / 4 27.11 200901034 22.36
5. Linda Bartels O Z & P C 2 / 3 25.44 200900002 23.85
6. Noa Ankoné O Z & P C 1 / 4 NT 200901050 24.20
7. Emma Steenbrink WS Twente 1 / 2 NT 200901376 25.52
8. Merlie Slot Zwemclub Losser 3 / 5 25.36 200901108 25.60
9. Sofie Kleissen O Z & P C 1 / 3 NT 200901134 32.62

AFGEM Anna Spiele Zwemclub Losser 2 / 2 29.23 200900180

Programmanr. 13 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tygo Frongink WS Twente 1 / 3 NT 200900965 24.82
2. Stef Lansink O Z & P C 1 / 4 NT 200901085 45.70
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Vijf van Twente deel 1
Oldenzaal, 21-10-2017

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kim Perik O Z & P C 1 / 4 NT 200702594 41.47
2. Femke Budde WS Twente 5 / 3 42.49 200801460 42.36

AA

3. Ilse Vreeling Zwemclub Losser 4 / 3 45.10 200700244 42.89
4. Larissa Alessi E Z C 5 / 4 44.67 200701162 43.78
5. Britt ten Hoopen E Z C 4 / 2 46.30 200800908 44.83
6. Britt Dijkstra ZV Scholtenhagen 5 / 5 45.00 20070298 44.99
7. Lieke Kamphuis E Z C 5 / 2 44.88 200701448 45.20
8. Noëlle Smit WS Twente 4 / 4 45.40 200701938 47.01
9. Sophia Parker WS Twente 4 / 5 49.16 200702400 47.80

10. Tess Wielens ZV Scholtenhagen 1 / 3 NT 200801252 49.08
11. Rebecca Langenberg Zwemclub Losser 3 / 4 51.35 200801554 49.30
12. Liz Brefeld ZV Scholtenhagen 3 / 5 53.38 200701318 52.13
13. Sophia Talman E Z C 3 / 2 51.84 200700846 52.19
14. Myrthe Hoog-Antink WS Twente 3 / 3 50.72 200802290 54.80
15. Lynn Achterhuis Zwemclub Losser 2 / 5 NT 200802414 57.14
16. Nienke Reenders E Z C 2 / 3 54.55 200701406 58.67
17. Lara Wolberink E Z C 2 / 2 1:00.38 200801050 59.62
18. Iris van Puijenbroek E Z C 2 / 4 58.03 200800726 1:02.42
19. Suzanne Hassink ZV Scholtenhagen 1 / 2 NT 200801254 1:17.63

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Mees Elfring WS Twente 5 / 3 37.86 200800009 38.07
2. Thijs Kick Rozema E Z C 5 / 2 40.38 200701861 39.33
3. Milan Olde Heuvel Zwemclub Losser 4 / 3 41.06 200800465 40.51

AA

4. Stef Veenhof E Z C 5 / 4 39.95 200700481 41.02
5. Julian Demming WS Twente 4 / 4 46.14 200700509 41.37
6. Jesse Voois E Z C 4 / 2 47.87 200701787 47.07
7. Mick Tapper WS Twente 2 / 3 NT 200702471 47.45
8. Mart Hasselerharm Zwemclub Losser 4 / 5 48.46 200700899 47.99
9. Fernando Schintz WS Twente 3 / 3 49.92 200701977 49.02

AA

10. Thomas Habing E Z C 5 / 5 40.80 200800189 49.24
11. Dylan van Doeselaar E Z C 3 / 4 54.22 200700477 50.79
12. Stan van der Sommen WS Twente 1 / 3 NT 200801871 51.13
13. Quinn Dijkstra ZV Scholtenhagen 3 / 2 55.00 200801011 52.06
14. Cas Vollenbroek O Z & P C 2 / 2 NT 200801433 1:25.86
15. Daan Groot Rouwen O Z & P C 1 / 2 NT 200800539 1:27.22
DIS Sem Numansen O Z & P C 2 / 4 NT 200702199

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Maxim Bravey ZV Scholtenhagen 1 / 4 NT 200801115
AFGEM Thorvald Ophuis WS Twente 3 / 5 1:07.66 200800031
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Vijf van Twente deel 1
Oldenzaal, 21-10-2017

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anniko Maas Zwemclub Losser 5 / 3 31.54 200000356 32.02
2. Famke Stappenbeld Zwemclub Losser 5 / 2 33.52 200105972 33.62
3. Kyonne Maas Zwemclub Losser 5 / 4 33.33 200200434 34.01
4. Nikita Timmerman E Z C 4 / 4 36.04 200600158 35.95 FJ 1
5. Karlijn Berning Zwemclub Losser 4 / 3 35.10 200000692 35.95 FJ 2
6. Robyn Jennison ZV Scholtenhagen 4 / 2 39.94 200504184 38.26
7. Ellis Lok ZV Scholtenhagen 3 / 4 49.54 200603460 40.57
8. Suus Damink O Z & P C 1 / 4 NT 200603546 40.75
9. Sherren Peezenkamp WS Twente 4 / 5 47.09 200603716 43.64

10. Sandra Reinten O Z & P C 1 / 3 NT 200501970 44.54
11. Puck Harberink O Z & P C 3 / 3 48.99 200601646 46.16
12. Charlotte Langenberg Zwemclub Losser 1 / 2 NT 200504714 46.61
13. Mandy Homan WS Twente 2 / 3 56.00 200504380 50.29
14. Yara Scholtenhave O Z & P C 3 / 2 55.00 200603548 52.07
15. Janneke Groot Rouwen O Z & P C 2 / 2 1:03.84 200501404 52.88
16. Judith Bartels O Z & P C 2 / 4 57.30 200601654 56.55

AFGEM Annakey Willcox Zwemclub Losser 5 / 5 33.55 200401050

Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Zander Heslinga Zwemclub Losser 4 / 3 27.61 200102485 27.98
2. Niek Hamans E Z C 4 / 4 30.52 200401763 29.55
3. Tigo Oltwater ZV Scholtenhagen 3 / 4 38.44 200500951 37.13
4. Niek Vreeling Zwemclub Losser 4 / 5 36.54 200600217 37.26
5. Lasse Ottink ZV Scholtenhagen 4 / 2 36.50 200502841 39.01
6. Milan Hesselink Zwemclub Losser 3 / 3 37.07 200602277 39.54
7. Jorn Brefeld ZV Scholtenhagen 3 / 2 39.77 200501777 39.79
8. Dave ter Braak WS Twente 2 / 3 42.50 200602859 41.51
9. Jarno Peters WS Twente 1 / 4 NT 200503761 42.77

10. Ties Lucassen E Z C 2 / 4 43.36 200600599 46.64
11. Bram Groot Rouwen O Z & P C 2 / 2 1:02.78 200401237 48.28
12. Daan Ankone O Z & P C 1 / 2 NT 200603363 55.38

AFGEM Berkay Gurdal O Z & P C 1 / 3 NT 200503819

Programmanr. 18 4 x 25m vrije slag Minioren 2 en 3
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Zcl 1 Zwemclub Losser 1 / 3 1:49.96 1:37.86
Lisanne Hesselink 09 Merlie Slot 09
Lieke Mazeland 09 Anna Spiele 09

2. WS Twente 1 WS Twente 1 / 4 NT 1:47.86
Noor Kousman 10 Romyrle ter Maat 11
Emma Steenbrink 09 Marlinde ter Maat 09



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Oz&Pc 21-10-2017 17:46 - pagina 7

Vijf van Twente deel 1
Oldenzaal, 21-10-2017

Programmanr. 19 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en 5
21-10-2017 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. E Z C 2 E Z C 2 / 4 NT 1:15.35
EA

Thijs Kick Rozema 07 Britt ten Hoopen 08
Thomas Habing 08 Stef Veenhof 07

2. WS Twente 1 WS Twente 1 / 3 NT 1:17.15
Mick Tapper 07 Julian Demming 07
Femke Budde 08 Noëlle Smit 07

3. Zcl 1 Zwemclub Losser 2 / 3 1:40.33 1:19.39
Ilse Vreeling 07 Milan Olde Heuvel 08
Rebecca Langenberg 08 Mart Hasselerharm 07

4. Oz&Pc 1 O Z & P C 2 / 2 NT 2:23.33
Daan Groot Rouwen 08 Kim Perik 07
Sem Numansen 07 Cas Vollenbroek 08

AFGEM WS Twente 2 WS Twente 1 / 4 NT


